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

Appartement neuf, meublé, indépendant, séjour (clic, clac, table, bureau…), cuisine à l'américaine 
(four, plaquesàinduction, réfrigérateur… ), 1 chambre (litx140, placards), wifi, place de parking; à 5 mn 
d'ARRADON, à 10 mn de VANNES, à 3 mn des arrêts de bus), libre le 01/09/18 400 € CC

2018 02 97 44 83 97 06 59 56 02 20 VANNES Mme CHIFFOLAU Marie 30 rue des Chanoines
A louer joli petit studio meublé, libre à partir de début juillet 2018; Possibilité de le visiter à partir de cette date.

2018 06 85 42 49 59
veronique.guibert56@gm
ail.com VANNES Mme Véronique GUIBERT Centre Ville

Studio vide, 29m2, immeuble récent, 5ème étage, ascenseur, lumineux, balcon, kitchenette équipée, SDB, WC, 

350€/mois  CC

2018 02 97 44 07 01 jj.malidin@outlook.fr ARRADON
Mr et Mme MALIDIN 
Dominique 3 chemin de Kerahuil

Dans petite maison en colocation pour 2 étudiantes : 1 chambre de 9 m2 disponible, rdc : entrée, 
cuisine, salon, WC, accès jardin, Etage : 2 chambre, salle d'eau, WC, jardin et places de parking, ligne 
4 à proximité 390€/mois CC

2018 06 87 87 65 46 carine.steyer@orange.fr VANNES Mme Carine STEYER
A louer de septembre 2018 chambre meublée de 12 m2  à juin 2019 (lit, bureau, armoire) chez 
l'habitant, SDB et cuisine communue, proche bus lignes 5 et 6 200€ CC

2018 06 11 01 52 21 goldfiem@gmail.com VANNES Mr Jacques DE GOLDFIEM
Rue de l'Etang, entre gare et 
vieux quartier de St-Patern 

Appartement de 2 pièces, 44 m2, chambre + 1 salon avec canapé-lit, entièrement équipé : vaisselle, TV, Wifi, parking privé, 
local vélos, possibilité de stocker affaires personnelles si contrat renouvelé, colocation pour 2 étudiants possible

500 € CC

2018 06 82 84 41 33 06 77 95 48 92 VANNES Mr BREGÉ

Loue chambre chez l'habitant, indépendante, faisant office de studio pour 1 personne (25 m2) ouest à 2 kms de l'UCO, 
meublé, salle d'eau, WC, coin cuisine, accès internet, accès indépendant chez un particulieren rez de chaussée, 
stationnement possible, proche des commerces, non fumeur, éligible à l'APL, pas de taxe d'habitation, disponible du 01/09 
au 30/06/18 330 €  CC

2018 02 97 44 08 60 06 79 98 31 55 ARRADON Mr et Mme Pierre OGER 11 rue de la Tour Vincent
Appartement meublé, face à la mer, location pour étudiant(s), 2chambres, grand séjour-cuisine, mezzanine, sale d'eau, WC, 
chauffage électrique 250€ /personne + charges réelles

2018 06 24 72 10 49 VANNES Mme LE BOLLOCH 
Jardin des Universités,  Bd 
des Iles

Location studio, disponible au 16/07/18, parking, ligne de bus, gardien, immeuble sécurisé
295€/mois +20 € charges

2018 06 89 82 23 54 PLOEREN Mme Françoise MARTIN  
Location à un(e) étudiant(e) ou professeur, chambre avec salle de bain privative, seule à l'étaged'une maison avec jardin, 
possibilité d'utiliser la cuisine, WIFI, téléphone, proche arrêt de bus, ligne 10 à 200 m , disponible en 09/18 290 €/mois

2019 06 82 32 53 12 marilinepacou@yahoo.fr ARRADON Mme Marie-Line PACOU Rue Pra Pouliche

2 pièces neuves, situées au sud  , entièrement équipées,  à 2 mn de l'arrêt de bus, jardin 30 m 2
475 € /mois + factures de  
régularisation

2018 06 59 33 64 04
mission.memovannes@g
mail.com VANNES

Association Mémo, Mr 
Antoine LE GARO 35 rue Jen Gougaud

Foyer où habitent 35 étudiants (mission étudiante de Vannes, chambres individuelles, 1 salon, 1 
pièce de jeux, 2 cuisines aménagées, 2 jardins en commun, idéal pour une vie sérieuse et 
communautaire

Entre 240 € et 280 € par 
chambre

2018 02 97 66 49 29 06 98 19 26 28 ipdebuttet@yahoo.fr VANNES Mme De BUTTET à 300 mdu Leclerc, Lidl
Studio à louer dans maison indépendante très calme dans copropriété parc, tout confort, à 10 mn d'Arradon 400 € hors charge (compteur 

individuel)

2018 06 88 41 34 75 06 77 32 77 98 ARRADON proche UCO, à 5 mn 

Location studio meublé pour étudiant(e) non fumeuse :séjour avec kitchenette, chambre avec 1 lit 1 personne, salle d'eau 
avec WC, TV, espace jardin devant studio, Wifi, superficie totale :20 m 2, période du 01/09/18  au 30/06/19, visible à partir du 
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